
9شنبه 13  شهريو� 1400 - شما�� 12066 -  سا	 چهل � سو�

بسمه تعالي  
شركت مديريت توليد بر� لوشا� (سهامي خا�)

 Loshan Power Generation Management Co.


 نسـبت به تأمين نير�� �نسـانى مو	
 نيا� شـركت مديريت توليد بر� لوشـا� ��قـع 
	 كيلومتر 90 	�
شـركت مديريـت توليد بر� لوشـا� 
	 نظر 
 	
جا
< قديم قز�ين -	شـت، طبق شـر�يط 7يل � همچنين شـر�يط عمومى � خصوصى پيما�، پيوسـت �سـنا
 مناقصه �قد�) نمايد. متقاضيا� شـركت 
مناقصه جهت خريد �سـنا
 مناقصه با �	�ئه معرفينامه كتبي � فيش ��	يزI به مبلغ 500,000 	ياC (به حر�D پانصد هز�	 	ياC) به حسـا@ سـيبا شـما	< 
0105878552009  بنا) شـركت مديريت توليد بر� لوشـا� نز
 بانك ملي �ير�� شـعبه نير�گا< شهيد بهشتى جماR Cبا
 لوشا� (كد شعبه 3759) به 

�مو	 با�	گانى �ين شركت مر�جعه نمايند.
.
�

< ما< تقويمى �� �ما� مبا
له قر�	���
 Y1 - مد� �ما� �نجا� كا�:  بمد

. I	كا ��	5  Yبمد (�
2 - �ما� فر!� �سنا� مناقصه: �� تا	يخ �نتشا	 Rگهي نوبت 

هـندگا� بـايسـتي  پيشنها
 خو
 	� بر�ساb شـر�يط مناقصه تنظيم � حد�كثر تا ساعت 16:00 	�� يكشنبه مو	^ 1400/06/28 به  
3 - پـيشـنـها
�مو	 با�	گانى شركت مديريت توليد بر� لوشا� ��قع 
	 كيلومتر 90 جا
< قديم قز�ين -	شت، شركت مديريت توليد بر� لوشا� تسليم � 	سيد 
	يافت  
نمايند. پيشنها
�Y  ��صله (پاكاY �لف � @) 	bd ساعت 09:00 صبح 	�� سه شنبه مو	^ 1400/06/29 با�گشايى � به جهت �	�يابى فنى � با�	گانى 

هندگا� يا نمايندگا� Rنا� با �	�ئه معرفى نامه كتبى 
	 جلسه  
به كميته فنى با�	گانى شركت مديريت توليد بر� لوشا� �	جاg خو�هد شد. حضو	 پيشنها


 مي باشد. بديهى �ست �ما� جلسه با�گشايى پاكت i (پيشنها
 قيمت) 
	 جلسه ��C �علا) خو�هد گر
يد.��R ،ها
گشايش پيشنها
4 - سـپر�# شركت �� مناقصه: مبلغ سپر
j شـركت 
	 �ين مناقصه به عد
 مبلغ 3,690,000,000	ياC (به حر�D سه ميليا	
 � ششصد � نو
 ميليو� 

:

	ياC) �ست كه بايستي به يكي  �� 	�شها� مشر�حه  7يل همر�< با �سنا
 مناقصه 
	 پاكت �لف به 
ستگا< مناقصه گذ�	 تسليم گر
1 - 4 -	سـيد بانكي ��	يز �جه مزبو	 به حسـا@ سـيبا شـما	< 0105878552009 بنا) شركت مديريت توليد بر� لوشـا� نز
 بانك ملي �ير�� شعبه 

نير�گا< شهيد بهشتى جماR Cبا
 لوشا� (كدشعبه 3759) 
2 - 4 -چك تضمين شد< بانكي به مبلغ مذكو	 به نفع كا	فرما (شركت مديريت توليد بر� لوشا�)


	 صو	Y �	�ئه تضمين فرRيند �	جاg كا	 
	 قالب ضمانت نامه بانكى، متن ضمانت نامه ضمن 
�شتن شما	< سپا)، بايد مطابق فرمت �بلاp شد< - 3 - 4

	 بخش 
�) �سـنا
 مناقصه (نمونه شـما	< يك فر) ضمانتنامه شـركت 
	 مناقصه) باشد كه مي بايست ��تا	يخ صد�	 
�	�I 3 ما< �عتبا	 � قابل تمديد 

بر�� يك 
�	< سه ماهه 
يگر هم باشد.
 �R ، چك شخصي � نظاير	كمتر �� ميز�� �لز�) شد< مقر Iها >
5 - به پيشنها
هاI فاقد �مضاء، مشر�u، مخد�t، فاقد سپر
<، سپر
< مخد�t، سپر


< نخو�هد شد.�
� پيشنها
�تي كه بعد �� �نقضاء مدY مقر	 
	 فر�خو�� ��صل مي شو
، مطلقاً ترتيب �ثر 
6 - ساير �طلاعاY � جزئياY مربوطه، 
	 �سنا
 مناقصه مند	i �ست.

��@ https://iets.mporg.ir مر�جعه ! بر�; كسب �طلاعا� بيشتر با شما�# تلفن ها% A گهي به پايگا# ملي مناقصا� كشو� بهA #7 - جهت مشاهد
34610155 ! 34610213 - 013 �مو� با��گانى ! تد��كا� شركت مديريت توليد بر� لوشا� تما@ حاصل فرماييد. 

« Aگهي مناقصه عمومي_ �! مرحله �% شما�# 400/09»
�!�نوبت 


	 مجتمع  p�

�	لك تا 	�سـتا� قر<  �
 مناقصه عمومى يك مرحله �� �حد�z خطوu �نتقاR C@ �� 	�سـتا	�
شـركت R@ � فاضلا@ �سـتا� 7R	بايجا� غربى 
	 نظر 
 �Rبرسانى 141 	�ستايى شهرستا� مهابا
 به شما	< فر�خو�� 2000005390000063 	� �� طريق سامانه تد�	كاY �لكتر�نيكى 
�لت برگز�	 نمايد. كليه مر�حل برگز�	

	www.setadiran.ir b �نجا) خو�هد شد. R به (
مناقصه �� 
	يافت � تحويل �سـنا
 تا سـاير مر�حل مناقصه �� طريق 
	گا< سـامانه تد�	كاY �لكتر�نيكى 
�لت (ستا
لا�) �سـت مناقصه گر�� 
	 صو	Y عد) عضويت قبلى، مر�حل ثبت نا) 
	 سـايت مذكو	 � 
	يافت گو�هى �مضا� �لكتر�نيكى 	� جهت شـركت 
	 مناقصه محقق سا�ند. 

تا	يخ �نتشا	 فر�خو�� 
	 سامانه تا	يخ 1400/06/11 مى باشد.

�مانت فر!ند�� ماست، �مانتد�� باشيم» #$»

فر�خو�� برگز��% تجديد مناقصه عمومى 
�!�بصو�� يك مرحله �% نوبت 

مهلت ��يافت �سنا� �سـتعلا� ���يابى كيفى ! مناقصه: تا سـاعت 13:00 	�� 
پنجشنبه تا	يخ 1400/06/18

مهلت ��ساQ پاسخ �ستعلا� ���يابى كيفى ! مناقصه: تا ساعت 09:00 صبح 	�� 
 شنبه تا	يخ 1400/07/03

 Y^ 1400/07/03 � گشـايش پاكا	شـنبه مو ��	 	
�	�يابى كيفى مناقصه گر�� 
 	
� مناقصه گر�نى كـه �متيا� �	�يابـى كيفى 	� كسـب نمو
< �ند 
قيمـت پيشـنها

.
ساعت 09:00 قبل �� ظهر مو	^ 1400/07/04 خو�هد بو
توجه: لا�) بذكر �سـت با توجه به برگز�	� مناقصه به 	�t فشـر
< لا�) �سـت 
�سـنا
 � مد�	� �	�يابى كيفى 
	 پاكت مجز� �� پاكت مناقصه حا�� پاكاY �لف � 

	 مو�عد مقر	، 
	 سامانه تد�	كاY �لكتر�نيكى 
�لت 
	i گر
يد< � پاكت  i � @
 Y	بصو 	سـامانه مزبو 	
 ��لـف (تضمين شـركت 
	 مناقصه) علا�< بـر با	گذ�	

فيزيكى نيز بايسـتى قبل �� Rخرين مهلت �	سـاC پيشـنها
ها پس �� 	�يت 
فتر 
.


ها تحويل 
بيرخانه گر�
قر�	


	b �	�ميـه خيابا� �	تـش چها		�< R :سـتگا# مناقصه گـز����طلاعا� تما@ 
مخابـر�Y صنـد�� پسـتى 363 شـركت R@ � فاضـلا@ 7R	بايجا� غربـى 
فتر 


ها � تلفن 04431945372�
قر�	
�طلاعا� تما@ سامانه سـتا� جهت �نجا� مر�حل عضويت �� سامانه: 

مركز تما@: 021-41934
1400/06/11 :C�� گهى نوبتR يخ نشر	تا
1400/06/13 :(�
تا	يخ نشر Rگهى نوبت 

 Sفاضلا ! SA شركت
�ستا� �VAبايجا�  غربى 

(Xسهامى خا) بايجانغربى�VA Sفاضلا ! SA شركت

Aگهي تجديد مناقصه عمومى - شما�# 99/48 (يك  مرحله �; )
� خدما� مو�� نيا� �ير �� ،  �� طريق مناقصه عمومي يك مرحله ���شـركت فجر �نرژ% خليج فا�@ �� نظر  

�; به شركت !�جد شر�يط !�گذ�� نمايد : 

�!�بط عمومى شركت فجر �نرژ% خليج فا�@

��
چها

ت 
نوب

  2 - محل �نجا� كا�: محل با	گير� ��  سـايت  �2 4 شـركت فجر �نرژ� خليج فا	b ��قع 
 >

	 منطقـه �يـژ< �قتصـا
I بند	�ما) خمينـي ( 	< )  � محـل تخليه 
	 محل كيلومتـر 13 جا

ماهشهر به �ميديه .

 12 ما< شمسـى مى باشـد كه 
	 صـو	Y مو�فقت كا	فرما � �
3 - مد� پيما� : مدY قر�	


يگر نيز قابل تمديد مى باشد. Cسا �
 Yتو�فق طرفين به مد
4 - �ما� ��يافت �سنا� : حد�كثر پنج 	�� كا	� پس �� 
	R iگهى 

� بند	 �ما) خميني (	<)، سـايت 2  - شـركت 
5 - محل ��يافت �سـنا� : منطقه �يژ< �قتصا
فجر �نرژ� خليج فا	b �مو	 حقوقي � پيمانها 

6 - تلفن تما@ :  52171399 -061 � نمابر  52171394 -061
7 - نوg ! مبلغ سپر�# شركت �� مناقصه : ضمانت نامه بانكى معتبر به مبلغ 758,797,680 

(هفت صد �پنجا< �هشت ميليو� � هفت صد �نو
 �هفت هز�	 � شش صد �هشتا
) 	ياC؛

	 �سنا
 مناقصه Rمد< �ست. uمربو Yجزئيا � Y8 - ساير �طلاعا


	www.fepg.ir b  قابل مشاهد< ميباشد . R پايگا<  �ينترنتى به 	
R - 9گهي فو� 
10 - مد��i لا�� جهت خريد �سنا� مناقصه :

10 - 1 - نامه �علا) Rما
گى كه 
	 �R، نشـانى 	�يانامه (Email) ، شـما	< تماb مسـتقيم � 

شما	< همر�< (موبايل) قيد شد< باشد.
10 - 2 -  صفحه ��C �ساسنامه كه موضوg فعاليت شركت 
	 �R مشخص باشد.

R - 3 - 10خرين تغيير�Y مربوu به هيئت مدير< شركت � معرفى صاحبا� حق �مضاء.
10 - 4 - صلاحيت �نجا) خدماY مربوطه �� �
�	< كا	 � �مو	 �جتماعى.


�	< كا	 � �مو	 �جتماعى.� �� >	
10 - 5 - صلاحيت �يمنى صا
10 - 6 - فيش !��يز% �� مهلت قانونى به مبلغ پانصد هز�� (500,000) �ياQ به حساS بانك ملت به 
  IR 14- 0120- 0000- 0000- 1261- 0114- 84 شما�# 1261011484 ! يا شما�# شبا% بانكى

همر�# با شناسه !��يز 200008072144
��خو�ست خريد  iمد�� Qپست �لكتر!نيكى جهت ��سا @��A

peyman@fajrco.com مناقصه ��سنا
 . 
11 - �	�ئه سو�بق � مد�	� مزبو	 هيچگونه حقي بر�I متقاضيا� �يجا
 نخو�هد كر


	 �سـنا
 مناقصه عبا	Y �سـت �� خدماY با	گير� ، حمل ، �نتقاC ، تخليه � سـاماندهى محل تخليه  گل �لا� ��حد ها� R@ � لجن ��حد پسا@   
1 - موضوg مناقصه : باسـتنا
 شـر� كا	 موجو
شركت فجر �نرژ� خليج فا	b  به شر� �ير  :

شركت تو�يع نير!; بر� 
�ستا� بوشهر 


 فر�خو�� �	�يابى كيفـى به منظو	 �نتخا@ مشـا�	 جهت خدماY مهندسـى طر�حى، نظـا	Y فنى � كمى 	�
شـركت تو�يع نير!% بر� �سـتا� بوشـهر 
	 نظـر 
 t�	 به �	< فر�خـو�� 2000001443000054	1400  به شـما Cبر� سـا Yشـبكه � تاسيسـا GIS Yسـانى �طلاعا	تو�يع بر� � بر��  �بـر �جـر�� پـر�ژ< ها
(QCBS) �� طريق سامانه تد�	كاY �لكتر�نيكى 
�لت برگز�	 نمايد. كليه مر�حل برگز�	� فر�خو�� �� 
	يافت � تحويل �سنا
 �	�يابى كيفى تا تهيه فهرست مشا�	�� 
b	
R به (

	خو�سـت پيشـنها
(RFP)، �	�ئه پيشنها
 مشا�	�� � با�گشايى پاكاY �� طريق 
	گا< سـامانه تد�	كاY �لكتر�نيكى 
�لت (ستا Cسـا	صلاحيت، � ��	�


   WWW.setadiran.ir �نجا) خو�هد شد � لا�) �ست مشا�	�� 
	 صو	Y عد) عضويت قبلى، مر�حل ثبت نا) 
	 سايت مذكو	 � 
	يافت گو�هى �مضا� �لكتر�نيكى 
 Y	يابى كيفى (به صو�	ستعلا) �� Yپاكا Cسا	نسبت به � � �	� جهت شركت 
	 فر�خو�� محقق سا�ند. مناقصه گر�� مى بايست جهت شركت 
	 �	�يابى، �سنا
 	� �� طريق سامانه مذكو	 با	گذ�	

فيزيكى) 
	 تا	يخ مقر	 (1400/07/07 ساعت 8) به شركت تو�يع �ستا� بوشهر كه  �لز�مى مى باشد، �قد�) نمايند. مهلت ��يافت �سنا� : 1400/06/15  �لى 1400/06/20 

(Q!� نوبت) گهى فر�خو�� ���يابى كيفىA

�!�بط عمومى شركت تو�يع نير!% بر� �ستا� بوشهر

مر�� �ين ���ها ��با�� نابر�بر� �يا� صحبت مي كنند. ��با�� 
ــي مر�� به مر�تب  ــه يك ��صد ثر�تمند �� باق ــن حقيقت ك �ي
ــد كه ���  ــتر تمركز به نظر مي �س ــتر پو+ ���ند. �ما بيش بيش
ــت. بر�سا5 �طلاعا1 ���� شد� توسط  �يالا1 متحد� 7مريكاس
ــا �ينكه ��ضا9 7مريكا  ــا�ما< ملل متحد، ب منابع معتبر مانند س
بطو� كلي با مشكلاتي پيچيد� � بحر�ني ��بر� �ست، �ما ��ضا9 

كل �نيا به مر�تب بغرنج تر �ست.

ــد حيا1 �نيا  ــا� �فر�� �� قي ــر�1 بين تم ــا�� ث تو�يع مس
ــد� �ند نشا< �هند� �ين  ــا�� تقسيم ش كه همه �� 5 گر�� مس
موضو9 حير1 ��7 �ست كه 80 ��صد مر�� �نيا �� ��قع ثر�تي 
ند��ند. �ما 2 ��صد ثر�تمند به �ند���  نيمي �� جمعيت �نيا ���ند. 
ــم نگا� كر�. تما� 7  ــو�< به �ين موضو9 �� ���يه �يگر ه مي ت
ــه 100 نفر تقليل  ــا �� �� نظر بگيريد � ب ــا�� جمعيت �ني ميلي
�هيد كه بيانگر كل جمعيت جها< هستند. حا+ ببينيم كه كل 
ــت چگونه تو�يع  ثر�1 جها< كه تقريباً 223 تريليو< �لا� �س
ــچ پولي ند��ند؛  ــت. �كثريت قريب به �تفاY تقريباً هي ــد� �س ش

ــا< �� پر��خت كنند،  ــا 7< هزينه تحصيل فر�ند�نش پولي كه ب
ــا< يا ����ها� پايه �� پر��خت كنند  پولي كه با 7< هزينه ��م
ــت كه يك ��صد ثر�تمند 43 ��صد كل ثر�1  �ين ��حالي �س
ــت كر�� �ند. �� طر_ �يگر 8  �� هر 10 نفر فقط 6  �نيا �� �نباش
��صد �� كل ثر�1 �نيا �� ���ند. �ما �ين موضو9 هم به ��شني 

بيانگر ��ضا9 نيست.
ــا< ثر�1  ــه �ند��� 3 ميليا�� �نس ــد ��+ �نيا ب 300 ثر�تمن
ــط  ــع ثر�1 300 نفر كه �� يك هو�پيما� متوس ــد �� ��ق ���ن
مسافربر� جا مي شوند �� ثر�1 كل مر�� هند، چين، 7مريكا � 

بر�يل ��� هم بيشتر �ست.
ــت؛  ــي �س ــا�1 �� لحا` جغر�فيايي هم قابل بر�س ــن تف �ي
ــو� غني � �غلب  ــكا_ عميق � فز�يند� �� كه بين چند كش ش
ــو+ تا�يخ عمدتاً بر�بر� �  ــو�ها� جها< �جو� ����. �� ط كش

مسا��1 بيشتر بو�� �ست.
ــو�ها� غني فقط 3 بر�بر ثر�تمندتر ��  200 سا+ پيش كش
ــو�ها� فقير بو�ند كه تا پايا< ���� �ستعما� �� �هه 1960  كش
ميلا��، 35 بر�بر ثر�تمندتر شد� �ند � �مر�� 80 بر�بر ثر�تمندتر 
ــعي مي كنند كه �ين نابر�بر� �� با  ــتند. كشو�ها� غني س هس
پر��خت ها� مالي سالانه حد�� 130 ميليا�� �لا� به كشو�ها� 
ــو�+ �ينجاست كه با �جو� �ين كمك  فقير جبر�< كنند؛ حا+ س

ها چر� �ين شكا_ � نابر�بر� هر ��� عميق تر مي شو�؟
�ليل 7< �ين �ست كه شركت ها� بز�گ سالانه 900 ميليا�� 
ــو�ها� فقير بير�<  ــق عد� پر��خت ماليا1 �� كش �لا� �� طري
ــند. �ين كا� �� �� طريق سوء قيمت گذ��� تجا�� �نجا�  مي كش

ــا+ كشو�ها� فقير 600 ميليا��  مي �هند. علا�� بر �ين هر س
ــد 7< هم بابت ��� هايي  ــه عنو�< بدهي پر��خت مي كنن �لا� ب
ــد� �ند � �� نهايت پولي كه كشو�ها� فقير  كه با�ها تسويه ش
ــت مي �هند، قو�نيني كه توسط  ــتد �� �س بابت قو�نين ��� � س

ــتر � نير�� كا�  ــد� تا به منابع بيش ــو�ها� غني �ضع ش كش
����< تر �ست يابند. �قتصا���نا< ��نشگا� ماساچوست محاسبه 
ــا�� �لا� بر��  ــالانه 500 ميلي ــو9 س ــه �ين موض ــد ك كر�� �ن
ــو�ها� فقير k7 مي خو��. همه �ين ها سالانه به 2 تريليو<  كش
ــد. �ين پو+ هر سا+ �� فقيرترين كشو�ها� �نيا به  �لا� مي �س

غني ترين 7نها سر��ير مي شو�. كشو�ها� غني �ين طو� ��نمو� 
مي كنند كه به توسعه كشو�ها� فقير مشتاY �ند �ما به ��قع چه 

كسي به توسعه �يگر� كمك مي كند؟
ــا< مي �هد كه قو�نين �بتد�يي �قتصا� جها<  �ين مسأله نش
ــكل مو�جه �ست. عا�لانه نيست كه ثر�1 �نيا �� �ست  با مش
تعد�� محد��� �نسا< متمركز شو�، تنها ��� حل منطقي � تنها 

�ميد 7< �ست كه قو�نين �� تغيير �هيم.

	 �ير�� به 	��يت Rما	 Yلانه ثر�
تو�يع ناعا

ــمى تائيدm بر �فز�يش  ــو� ما هم �ستنا� به 7ما� �س �� كش
ــش فاصله طبقاتى به نفع  ــع نابر�بر ��7مد � ثر�1 � �فز�ي تو�ي
ــا� تمامى عو�مل، تو��،  ــت، جايى كه �� كن مرفهين جامعه �س
 mپنها< بر� mــهم قابل توجه يا��نه ها عد� ثبا1 �قتصا�m � س

قشر ثر�تمند قابل تامل �ست.
ــعو� ميركاظمى - �ئيس سا�ما<  ــته مس طى ���هاm گذش
 mــا� �� ��يه بو�جه �يز ــه � بو�جه - �� �ظها��تى با �نتق برنام
ــنو�تى �علا� كر�� بو� كه �ين  � منابع ناپايد�� �� بو�جه هاm س
��ند موجب شد� ��لت به سمت خلق نقدينگى � �فز�يش تو�� 

حركت كند كه �� �ين حالت به نوعى بر��شت �� �قشا� ضعيف 
 mــتيم كه طى سا+ ها ــاهد 7< هس صو�1 مى گير� � �كنو< ش
ــته ضريب جينى �فز�يش ��شته كه خو� نشا< �هند� �شد  گذش

فاصله طبقاتى به نفع مرفهين �ست.

ــى �� �ضعيت  ــر� مركز 7ما� �ير�< گز��ش ــه �نبا+ 7<، �خي ب
ــا< ��� �ين شاخص �� سا+  ــر كر� كه نش ضريب جينى منتش
ــت؛ �ين ضريب كه بين صفر � يك  ــته �فز�يش يافته �س گذش
ــت كند بيانگر  ــمت يك حرك ــو� هر چقد� به س تعريف مى ش

�فز�يش نابر�برm �� تو�يع ثر�1 �ست.
ــد �� �هم  ــع عا�لانه ��7م ــه تو�ي ــت  ك ــى �س ــن �� حال �ي
ــاخص هاm ���يابى عملكر� �قتصا�m كشو�ها به شما� مى  ش
��� � 7< طو�  كه �� گز��u هاm  مركز 7ما� �ير�< به 7< �شا�� 
شد� �� صو�تى كه يك فر� �� جامعه تمامى ��7مد �� �� �ختيا� 
ــد تو�يع ��7مد ناعا�لانه ترين �ضع ممكن �ست �  ــته باش ��ش
ــبت �� كل ��7مد جامعه بهر�  �مانى كه تمامى �فر�� به يك نس

مند شوند عا�لانه ترين حالت �جو� ����.  

 mكنو< مساله مهم تو�يع عا�لانه بر مبنا� uطبق �ين گز��
ــت كه مى تو�نند به �يجا� تعا�+ �  تو�نايى هاm �فر�� مختلف �س
تو��< بيشتر منتهى شو�؛ به گونه �m كه �� يك جامعه متعا�+ 
ــيا� كم �ست چر� كه  ــو� بس ــما� ثر�تمند�< � فقير�< �� كش ش
ــيا� پر��7مد يا بسيا� كم ��7مد نشا< �هند�  �جو� گر�� هاm بس

تو�يع نامناسب ��7مد �� 7< منطقه �ست.  
�ما بر�سى جزئيا1 7ما�  �خير �� مو�� �ضعيت ضريب جينى 
ــته به 0.4006 �سيد� ��  ــت كه  �� سا+ گذش حاكى �� 7< �س
ــاخص 0.3992 بو�� �ست كه  ــا+ 1398 �ين ش حالى كه �� س

نشا< ��  �فز�يش فاصله طبقاتى ����.  
ــهرm نيز ضريب جينى �� 0.3828 به 0.3835  �� مناطق ش
ــه 0.3590 �فز�يش يافته  ــتايى �� 0.3539 ب ــق ��س � �� مناط

�ست.  
�ما بيشتر يا كمتر شد< ضريب جينى به تنهايى نشا< �هند� 
ــبه ميز�<  ــت، �� �ين �� بر�m محاس �ضعيت تو�يع ��7مد نيس
ــهم ��7مدm هر يك �� گر�� هاm جامعه ��  عد�لت �� تو�يع س

گز��u هاm 7ما�m محاسبه مى شو�.
ــدm كه 10، 20 � 40  ــا5، �گر فاصله بين ��7م بر �ين �س
��صد پايين ترين گر�� جامعه به �ست مى ��7ند با ��7مد 10، 
20 � 40 ��صد �� پر��7مدترين �فر��، تفا�1 �يا�m ��شته باشد 

نشا< �هند� تو�يع ناعا�لانه ��7مد �� 7< جامعه �ست.
 m� ــبت هزينه ــا�� نس ــا�، ��ب ــز 7م ــز��u مرك ــى گ بر�س
ــا+ 1398  پر��7مدترين � كم ��7مدترين بخش جمعيتى �� س
ــه 10 ��صد  ــبت هزين ــت كه نس ــى �� 7< �س ــا 1399 حاك ت
ــن جمعيت �ير�< ��  ــه 10 ��صد كم ��7مدتري ــن ب پر��7مدتري

13.69 به 13.96  �فز�يش يافته �ست.  
همچنين نسبت هزينه 20 ��صد پر��7مدترين به 20 ��صد 
ــيد� �ست.  �� مقايسه  كم ��7مدترين نيز �� 7.97 به 8.13 �س
�m �يگر نسبت هزينه 40 ��صد پر��7مدترين به 40 ��صد كم 

��7مدترين نيز �� 4.25 به 4.32 �فز�يش ����.

*80 %�صد مر%& %نيا 
�قع ثر+تي ند��ند+ �%

*300 ثر+تمند �+1 %نيا به 
�ند�!6 3 ميليا�% �نسا� ثر+4 

��ند%

*شركت ها; بز�گ سالانه 
900 ميليا�% %لا� �! طريق عد& 
پر%�خت ماليا4 �! كشو�ها; 

فقير بير+� مي كشند

*قو�نين �بتد�يي �قتصا% جها� 
با مشكل مو�جه �ست. عا%لانه 
نيست كه ثر+4 %نيا %� %ست 
تعد�% محد+%; �نسا� متمركز 
شو%، تنها ��6 حل منطقي + تنها 

 ��ميد $� �ست كه قو�نين �
تغيير %هيم

فاصله +حشتناP فقير + غنى %� %نياM معاصر

�ست يك ��صد �ست ���نيا  Qصد �ستپو���ست يك  ���نيا  Qپو
 كه ثر!تمند هستند كه ثر!تمند هستند

  6!�*2 %�صد ثر+تمند به �ند
نيمي �! جمعيت %نيا ثر+4 %��ند


